LIBER. XI.

M.V. MARTIALIS EPIGRAMMA
TON LIBER VNDECIMVS.

VO TV,Q VO LIBERO CIO

se tendis,

Cultus syndone non quotidiana?

Nunquid Parthenium uidere tentas?

V adas, & redreas irrevolutus.

Libros non legit ille, sed libellos,

Nec musis uacat, aut suis uacaret,

E quid te satis aestimas beatum

Contingunt tibi si manus minores?

Vicini pete porticum Quirini,

T urbam non habet otiosorem

Pompeius, uel Agenoris puella,

V el primæ dominus leuis carinæ,

S unt illuc duo, tresue, qui reuoluant

Nostrarum tineas inceptiarum.

S ed cum sponsio, fabulaeq; lassæ

D e Scorpo fuerint, & Incitato.

Ad Lectores.

Triste supercilium, duriq; seuera Catonis

Frons, & aratoris filia Fabricij,

E t personati fastus, & regula morum

Quicquid & in tenebris non sumus, ite foras.

Clamant ecce mei in saturnalia uersus,

E t licet, & sub te præside Nervia licet.

Ad Lectores.

Lectores tetrici salebrosum ediscite Sandram.

N il mihi uobiscum est, iste liber meus est.

E P I G.

De suis Libellis.

Non urbana mea tantum pypleide gaudent
O tia, nec vacuis auribus ista damus.
Sed meus in geticis ad martia signa pruinis
A rigido teritur Centurione liber.
Dicitur & nostros cantare Britania uersus,
Quid prodest nescit sacculus ista meus.
At quam uicturas poteramus pangere chartas,
Quantaqz Pieria prælia flare tuba,
Cum pia reddiderint Augustum numina terris,
Et Meccinatem si mihi Roma daret.
P recatur Deos pro Nera Traiano.
Sacra, laresqz phrygum, quos Troie maluit hæres,
Quam rapere arsuras Laomedontis opes.
Scriptus es æterno nunc primum Iuppiter auro,
Et soror, & summi filia tota patris.
Et qui purpureis iam tertia nomina fastis
Ianc refers Nerae nos precor ore pio.
Hunc omnes seruate ducem, seruate senatum,
Moribus hic uiuat principis, ille suis.
In Laudem Nerae Traiani.
Tanta tibi est recti reuerentia Cæsar, & equi,
Quanta Numæ fuerat, sed Numa pauper erat.
Ardua res hec est, opibus non tradere mores,
Et cum tot Croisos uiceris esse Numam.
Siredeant ueteres, ingentia nomina, patres,
Elysium liceat si uacuare nemus,
Te uolet iniustus pro libertate Camillus,
Aurum Fabricius te tribuente uolet.
Te duce gaudebit Brutus, tibi Sylla cruentus
Imperium tradet cum positurus erit,

LIBER. XI.

Et te priuato cum Cæsare Magnus amabit,
Donabit totas & tibi Crassus opes.

Ipse quoq; infernis reuocatus Ditis ab umbris
Si Cato reddatur, Cæsarianus erit.

A d Romam & Dindimum.

Vnitis falciferi senis diebus,

Regnator quibus imperat fritillus,

Versu ludere non laborioso

Permittis puto pileata Roma;